
Maciej Pawłowski / Andrzej Morawiec 

LAMAILA 

widowisko taneczne w dwóch aktach i 19 scenach 

spektakl familijny 

 

24.03.2017, godz. 18:30  pokaz przedpremierowy 

Lamaila: Minori Nakayama 

Namadil: Nazar Botsiy 

Sawora: Laura Korolczuk 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Gintautas Potockas, Krzysztof Pabjańczyk, Julia Orlikowska 

Giwik: Wiktoria Baraniak 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Michał Kata (EC1) 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

25.03.2017, godz. 19:00  I premiera 

Lamaila: Minori Nakayama 

Namadil: Nazar Botsiy 

Sawora: Laura Korolczuk 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Gintautas Potockas, Krzysztof Pabjańczyk, Julia Orlikowska 

Giwik: Wiktoria Baraniak 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Michał Kata (EC1) 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

26.03.2017, godz. 19:00  II premiera 

Lamaila: Alicja Bajorek 

Namadil: Maciej Pletnia 

Sawora: Ekaterina Kitaeva-Muśko 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Kyrylo Shcherban, Krzysztof Pabjańczyk, Emilia Szuwalska 

Giwik: Magdalena Bożyk 

Kaya: Krystyna Zajkowska 



Martin: Maciej Tomaszewski 

Astronom: Michał Kata (EC1) 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

28.03.2017, godz. 18:30  premiera z Expressem 

Lamaila: Minori Nakayama 

Namadil: Nazar Botsiy 

Sawora: Laura Korolczuk 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Gintautas Potockas, Krzysztof Pabjańczyk, Julia Orlikowska 

Giwik: Wiktoria Baraniak 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Michał Kata (EC1) 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

29.03.2017, godz. 11:00 

Lamaila: Alicja Bajorek 

Namadil: Maciej Pletnia 

Sawora: Ekaterina Kitaeva-Muśko 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Gintautas Potockas, Krzysztof Pabjańczyk, Julia Orlikowska 

Giwik: Magdalena Bożyk 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Marcin Ciechowicz 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

30.03.2017, godz. 11:00 

Lamaila: Minori Nakayama 

Namadil: Nazar Botsiy 

Sawora: Laura Korolczuk 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Kyrylo Shcherban, Krzysztof Pabjańczyk, Emilia Szuwalska 

Giwik: Wiktoria Baraniak 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Marcin Ciechowicz 



balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

31.03.2017, godz. 18:30 

Lamaila: Alicja Bajorek 

Namadil: Maciej Pletnia 

Sawora: Ekaterina Kitaeva-Muśko 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Kyrylo Shcherban, Krzysztof Pabjańczyk, Emilia Szuwalska 

Giwik: Magdalena Bożyk 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Marcin Ciechowicz 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

01.04.2017, godz. 18:30 

Lamaila: Minori Nakayama 

Namadil: Nazar Botsiy 

Sawora: Laura Korolczuk 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Kyrylo Shjcherban, Krzysztof Pabjańczyk, Emilia Szuwalska 

Giwik: Wiktoria Baraniak 

Kaya: Kaja Mianowana 

Martin: Martin Fitch 

Astronom: Marcin Ciechowicz 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 

02.04.2017, godz. 17:00 

Lamaila: Alicja Bajorek 

Namadil: Maciej Pletnia 

Sawora: Ekaterina Kitaeva-Muśko 

Gulgacz: Wojciech Domagała 

Harrat: Gintautas Potockas, Krzysztof Pabjańczyk, Julia Orlikowska 

Giwik: Magdalena Bożyk 

Kaya: Krystyna Zajkowska 

Martin: Maciej Tomaszewski 

Astronom: Marcin Ciechowicz 

balet i orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi oraz uczestnicy programu edukacyjnego Lamaila 

Dyrygent: Tadeusz Płatek 

 



Paproć, projekt kostiumu: Anna Chadaj 

REALIZATORZY  

 
 
muzyka   Maciej Pawłowski 
 
libretto   Liwia Pawłowska 
 
teksty piosenek  Anna Nowak-Otto 

 
 

 
reżyseria   Maciej Pawłowski 
 
choreografia   Andrzej Morawiec 
 
kierownictwo muzyczne Tadeusz Płatek 

 
instrumentacja   Bogdan i Maciej Pawłowscy 
 
dekoracje   Grzegorz Policiński 
 
kostiumy   Anna Chadaj 
 

reżyseria świateł  Tomasz Filipiak 
 
reżyseria dźwięku  Paweł Zawadzki 
 
animacje   Tomasz Grimm 
 

 
 

producent      Łukasz Mitka 
 
przygotowanie wokalne    Dariusz Grabowski 
 
asystent choreografa (dzieci i młodzież)   Iga Marszałek 
 
konsultant ds. akrobatyki (dzieci i młodzież)  Sebastian Błaszczyk 
 
asystenci kostiumologa     Agata Malinowska 
       Elżbieta Panek-Szewczyk 
 
inspicjenci      Anna Krzemińska 
       Andrzej Kowalik 

 

  



Zwierzę, projekt kostium: Anna Chadaj 

OBSADA OGÓLNA 

 

Kaya    Kaja Mianowana / Krystyna Zajkowska 

Marti    Martin Fitch / Maciej Tomaszewski 

 

Lamaila    Alicja Bajorek / Minori Nakayama 

 

Namadil   Nazar Botsiy / Maciej Pletnia 

 

Sługi Lamali  Izabela Barbacka, Gloria Studer, Yuki Itaya,  

Dawid Kucharski, Paweł Kurpiel 

 

Sługi Namadila   Julia Sadowska, Bogumiła Szleńczyk, Riho Okuno,  

Bartosz Białowąs, Tomu Kawai 

Kwiaty  

Floritissima  Valentyna Batrak 

Florentissima    Lydie Boutfeux 

Falentissima  Claudia Elvetico 

Malatissima  Aleksandra Gryś 

Wijatissima  Aneta Kosmowska 

Hejatissima  Monika Maciejewska-Potockas 

Alotissima  Matylda Molińska 

Emetissima  Boglarka Novak 

Lamotissima  Sakurako Onodera 

Gajotissima  Luna Othnin-Girard 

Gijotissima  Adrianna Stępień 

Wymatissima  Karolina Urbaniak 

 

Zwierzęta  

Dominos  Lidia Kolbus 

Domakros  Kinga Łapińska 

Amedines  Sebastian Błaszczyk 

Afalokas  Radosław Grzanka 

Avimedes  Jan Łukasiewicz 

Gamenados  Dominik Senator 

Afikalos  Koki Tachibana  

 

Sawora    Ekaterina Kitaeva-Muśko / Laura Korolczuk 

Sługi Sawory    Gintautas Potockas, Kyrylo Shcherban 

 

Kukłaki   

Kukaki   Alicja Bajorek / Minori Nakayama 

Kekeki   Karolina Jaremko 

Kekuki   Ewa Kowalska-Brodek 

Kakyki   Aneta Kosmowska 



Kukeki   Monika Maciejewska-Potockas 

Kakaki   Boglarka Novak 

Kykaki   Julia Sadowska 

Kukuki   Bogumiła Szleńczyk 

Kakuki   Grzegorz Brożek / Wojciech Domagała 

Kekiki   Tomu Kawai 

Kikeki   Nazar Botsiy  / Maciej Pletnia  

 

Gulgacz    Grzegorz Brożek / Wojciech Domagała 

 

Żony Gulgacza  

Duguruga  Dominik Senator 

Karugana  Koki Tachibana 

 

Meduzy  

Borkama  Valentyna Batrak 

Lawrinta  Lydie Boutfeux 

Mindaoza  Claudia Elvetico 

Grapelna  Matylda Molińska 

Rukteoza  Luna Othnin-Girard 

Siemanoa  Adrianna Stępień 

Mikreota  Karolina Urbaniak 

 

Harrat    Julia Orlikowska* / Emilia Szuwalska*, Krzysztof  

Pabjańczyk, Gintautas Potockas / Kyrylo Shcherban 

 

Robociaki   Oliwia Bakalarz / Weronika Cicherska, Aleksandra Gryś  

 

Kubikusy 

Hunalag  Claudia Elvetico 

Hanalog  Lidia Kolbus 

Hinagi   Aneta Kosmowska 

Hunaka   Kinga Łapińska 

Henati   Matylda Molińska 

Hymeki   Boglarka Novak 

Hodumi  Luna Othnin-Girard 

Hewagi   Sakurako Onodera 

Humula  Wiktor Krakowiak-Chu 

Hanati   Jan Łukasiewicz 

Hedimi   Krzysztof Pabjańczyk 

Helogi   Dominik Senator 

Hunaki   Koki Tachibana 

Hreneles  Justyna Kozulska 

Hranolak  Marzena Lesiak-Batko 

Hrinomok  Andrzej Molenda 



 

Paproć    Agnieszka Dzikowska, Iwona Drzymała, Aleksandra  

   Gryś, Ekaterina Kitaeva-Muśko / Laura Korolczuk,  

   Justyna Kozulska, Marzena Lesiak-Batko, Sakurako Onodera,  

   Adrianna Stępień, Karolina Urbaniak, Andrzej Molenda 

 

Planety (duże) Alicja Bajorek / Minori Nakayama, Wiktor Krakowiak-Chu,  

 

Planety (małe)* Justyna Adamczyk, Wiktoria Baraniak, Nicole Bolda, 

Magdalena Bożyk, Emilia Cichoń, Nicole Czajka, Karolina 

Graca, Oliwia Karczmar, Karolina Kresowska, Aleksandra 

Muras, Wiktoria Sękowska, Patrycja Sujecka, Maria 

Szczerbiak, Adam Pigłowski 

 

Gilgolaki* 

Bonot   Adam Pigłowski 

Braga   Marta Duszyńska / Patrycja Sujecka 

Dayda   Nicole Czajka 

Drumma  Julia Nawrocka / Maja Trybus 

Famia   Zuzanna Wasiak 

Garya   Maria Lenczewska 

Giwik   Wiktoria Baraniak / Magdalena Bożyk 

Kimi   Maria Szczerbiak 

Lari   Jagoda Bednarek 

Latja   Aleksandra Muras 

Linzo   Aleksandra Golan / Julia Nowak 

Loki   Emilia Cichoń  

Mitya   Oliwia Karczmar / Karolina Kresowska 

Ratio   Olwia Bakalarz / Weronika Cicherska 

Sargia   Julia Orlikowska / Emilia Szuwalska 

Walow   Justyna Adamczyk 

Walsa   Nicole Bolda 

Wini   Karolina Graca 

Winre   Wiktoria Sękowska 

 

Koniki morskie (akrobaci) Sebastian Błaszczyk, Radosław Grzanka 

Ukwiały    Justyna Kozulska, Marzena Lesiak-Batko, Andrzej Molenda 

Syreny    Agnieszka Dzikowska, Iwona Drzymała 

 

Astronom   Marcin Ciechowicz / Tomasz Kata (EC1) 

 

orkiestra Teatru Wielkiego w Łodzi 

 

* uczestnicy projektu edukacyjnego LAMAILA 


